
平成２５年３月吉日

お客様各位

株式会社 本山製作所

代表取締役社長 親泊利昭

東京支店移転のお知らせ

謹啓 貴社におかれましてはいよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、このたび弊社は４月８日より東京支店を下記事務所へ移転することになりました。

これを機に従業員一同さらに社業に専心努力し、ご期待にお応えする決意でございます。

何卒、今後とも一層のご支援ご指導を賜りますようお願い申上げます。

まずは、略式ではございますが、書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

記

・新住所 〒108-0075

東京都港区港南
こうなん

二丁目 16-2 太陽生命品川ビル 5F

・電話番号 03-6863-8051(代表)

ファックス 03-6863-8052

・案 内 図

JR 品川駅から徒歩 5 分


